dell’espletamento del servizio in questione la concessionaria dovrà sottoscrivere, per tutto il periodo 

dell’affidamento del servizio, un contratto di locazione con l’Agenzia del demanio, Direzione Roma 

Capitale, e con la PCM, per un importo annuale, a proprio carico, di € 12.000,00 (euro 

dodicimila/00), corrispondenti ad € 1.000/00 (euro mille/00) mensili. Il suddetto contratto con 

l’Agenzia del Demanio sarà sottoscritto contestualmente alla stipula della concessione e la 

concessionaria dovrà comunicare mensilmente alla PCM gli avvenuti versamenti.